

Focus widmo



W minioną sobotę, wcześniej rano, w okolicy miejscowości Chlewo kierowcy mijali rozbitego forda focusa, który stał na łące - w pobliżu nikogo nie było.

Powiadomieni o aucie-widmie policjanci szybko ustalili jego właściciela i zobowiązali go do usunięcia pojazdu. (r)

Nie zauważył rowerzystki



Do tej kolizji doszło we wtorek (22 września), około 7.30, na skrzyżowaniu ul. św. Mikołaja i Mostowej. 49-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, skręcając oplem corsą w lewo, nie zauważył nadjeżdżającej z przeciwka

rowerzystki i doprowadził do zderzenia. 18-latką została przewieziona do szpitala. Na szczęście obrażenia (rana głowy) okazały się niegroźne. Kierowcę opla ukarano mandatem.

Za szybko?



Niedostosowanie prędkości jazdy do panujących warunków drogowych (deszcz) było przyczyną zdarzenia drogowego, do którego doszło w piątek wieczorem (25 września) na drodze wojewódzkiej „449” w Rojowie.

Kierująca citroenem xsarą (21-letnia ostrzeszowianka) na mokrej nawierzchni straciła panowanie nad autem - jazda zakończyła się w rowie.



Wśród uszkodzonych są małe dzieci

Dwoje dzieci - w wieku 1,5 roku i 5 lat - ucierpiało w wypadku, do którego doszło w środę (23 września), około godz. 20.00, w Bobrownikach.



Policjanci z ostrzeszowskiej drogówki ustalili, że zawinił 24-letni mieszkaniec Ostródy.

Mężczyzna, kierując oplem corsą, nie ustąpił pierwszeństwa nadjeżdżającemu z lewej strony fiatowi freemont (kierowała nim 30-letnia mieszkanka gminy Grabów) i doprowadził do zderzenia.

W śiacie, oprócz kierującej, znajdowało się także dwoje jej dzieci - cała trojka została przewieziona do szpitala.

Rozbili BMW w Ostrowie

W nocy z czwartku na piątek (24/25 września) na skrzyżowaniu ulicy Strzeleckiej i Ledóchowskiego w Ostrowie Wlkp. doszło do zderzenia bmw 3 z fordem kugą.

„Beemka” miała ostrzeszowskie tablice rejestracyjne i, jak się nieoficjalnie dowiedzieliśmy, jechali nią młodzi ludzie z naszego powiatu.

Rzecznik prasowy KPP w Ostrowie Wlkp. poinformował, że sprawcą zdarzenia jest kierowca „trójki”.

Nie opanował opła, bo...



W poniedziałek (21 września), po godz. 23.00, na łuku krajowej „11” w Niedźwiedziu opel corsą wjechał do rowu. Okazało się, że autem kierował 48-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów - był pijany (blisko 1,8 promila) i miał sądowy zakaz prowadzenia pojazdów.

997
POLICJA

„Maja” złodzieja rowerów

Funkcjonariusze z Mikstatu po raz kolejny wykazali się „policyjną intuicją”...

21 września dzielnicowy z posterunku w Mikstacie został powiadomiony o kradzieży roweru, do której doszło w rejonie sklepu Lewiatan w Mikstacie.

Funkcjonariusze szybko ustalili tożsamość sprawcy, a także sprawdzili jego miejsce zamieszkania, łącznie z pomieszczeniem gospodarczym. Jak się okazało, znajdował się tam również inny rower, o którego kradzieży informowała mieszkanka Mikstatu na Facebooku. Sprawca został zatrzymany, a mienie odzyskane i oddane właścicielom.

Następnego dnia sprawca obydwu kradzieży (34-letni obywatel Mołdawii) został ukarany mandatem

za kradzież roweru o wartości 300 złotych, natomiast za kradzież drugiego roweru odpowie przed sądem.

„Francuska” kolizja

25 września (piątek), po godz. 15.00, na ul. Sportowej w Ostrzeszowie kierująca peugeotem, 20-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, nie udzieliła pierwszeństwa przejazdu, czym doprowadziła do stłuczki z prawidłowo jadącym citroenem (kierował nim 58-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów).

Kobietę ukarano mandatem.

Gdzie tak pędził?

W piątek (25 września), przed godziną 19.00, w Giżycach, funkcjonariusze z naszej drogówki zatrzymali opła. Kierujący nim 21-letni mieszkaniec gminy Grabów w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 126 km/h.

Brawurowa jazda zakończyła się zatrzymaniem prawa jazdy, mandatem w kwocie 500 zł oraz 10 punktami karnymi.

200 zł dla Moniki

Kilka tygodni temu do redakcji przysłała nasza czytelniczka i poinformowała, że znalazła 200 zł. Zamieściliśmy w „Czasie” ogłoszenie,

ale do tej pory nikt nie zgłosił się po pieniądze.

Wobec tego uczciwa znalazczkini postanowiła za naszym pośrednictwem przekazać je na szczytny cel.

Ponieważ w najbliższy weekend prowadzona będzie w Rogaszycach akcja na rzecz Moniki Grzesiak, o czym piszemy na str. 21., postanowiliśmy pieniądze te przekazać na leczenie i rehabilitację Moniki.

Gratulujemy!

Ważne: sposób odebrania nagród prosimy ustalić telefonicznie, dzwoniąc pod nr: 62 730 14 90, w godzinach pracy redakcji.

ROZWIĄZANIA KRZYŻÓWEK Z NR. 32., 33., i 34.

Za prawidłowe rozwiązanie krzyżówki z nr. 32., hasło: „Sierpniowa niedziela”, nagrodę ufundowaną przez krytą pływanią „Oceanik” otrzymuje: **Grażyna Szczypkowska** z Ostrzeszowa (nagroda do odbioru w redakcji).

Za prawidłowe rozwiązanie krzyżówki z nr. 33., hasło: „Miłość to pragnienie dobra”, nagrodę

ufundowaną przez „Sklepy Spożywczo-Przemysłowe Anita i Zenawabzła”, otrzymuje: **Dominik Zawadzki** z Ostrzeszowa-Pustkowie (nagroda do odbioru w redakcji).

Za prawidłowe rozwiązanie krzyżówki z nr. 34., hasło: „Ostatnie dni wakacji”, nagrodę ufundowaną przez Mawex Auto-Części Adam Wypchło otrzymuje: **Maria Grze-**

lak ze Starej Kuźnicy (nagroda do odbioru w sklepie - Ostrzeszów, ul. Sienkiewicza 1).

Gratulujemy!